
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

7 5 12 3 4 13

1910 11

19:2019:22

1
14

2
15

3
18

4
19

7 12 Auszeit

2:7
2:9

Ende
20:28

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

17 14 18 4 2 20

25

╳
15

4
17

9
19

10
20

13
25

14 Auszeit

13:7
14:12

S
A
T
Z

2

Start
20:31

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

20 17 14 18 4 2

141 9

9:14 12:23

1
11

2
12

5
13

6
14

7 9 Auszeit

9:15
12:20

Ende
20:51

A  FC Leschede R

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 5 12 9

253 14

24:13 23:12

╳
16

3
18

4
23

7
24

8
25

10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54

A  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 5 12 9

2516 4 3

22:13 20:11 20:11

0
13
24

2
14
25

6
19

7
20

8
21

11
22 Auszeit

Ende
21:15

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

17 14 18 4 2 1

159 7

10:19 10:19

╳
8
14

2
9
15

3
10

4
11

5
12

7
13

Auszeit

3:6
10:17

S
A
T
Z

4

Start
21:18

B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte

17 14 18 4 2 20

25

0
12
25

2
14

4
18

5
19

6
20

10
24 Auszeit

4:7

Ende
21:40

A  FC Leschede R

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 5 12 9

2111 4 3

20:23 16:18 15:16

21:24 19:20
╳
13
21

1
14

3
15

7
16

10
18

11
20

Auszeit

11:9
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:43

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

2 20 17 14 18 4

3

╳ 1 3
Auszeit

1:4

Ende
21:55

A  FC Leschede S

I II III IV V VI Punkte

10 13 7 5 12 9

15

0 4 9 14 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte

2 20 17 14 18 4

6

╳ 5 6
Auszeit

3:9

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  FC 47 Leschede vs. TV Gladbeck B

Spiel 3032 25.10.2025 20:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren
48488 Emsbüren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FC Leschede 14/14

2 Egbers, Franziska

3 Klesper, Josefina X
4 Tegeder, Elisa X
5 Bousri, Samira X
6 von Zengen, Franca X

7 ★ Elfert, Pia X
8 Botterschulte, Finja X
9 Grothus, Sophie X

10 Greiving, Kathrin X
11 Varnhorn, Mia X

12 Keuter, Lea X
13 Haarmann, Johanna X
14 Echelmeyer, Marit X
16 Egbring, Lotta X

A  Libero

6 von Zengen, Franca X
8 Botterschulte, Finja X

A  Offizielle

T Reiß, Pascall
CT Bousri, Zorah
SC König, Julia

C

B  TV Gladbeck 12/14

1 Plonowski, Ellen X
2 Welters, Sarah X

4 ★ Bittner, Hanna X
6 Kaya, Dilay X
7 Hillebrand, Linda X
9 Grimm, Mirka-Alicia X

11 Gebauer, Luisa-Marie X
14 Vierhaus, Maren X
16 Otten, Tilda
17 Borowiecka, Ewa X
18 Haag, Katharina X

20 Ritter, Wiebke X

B  Libero

6 Kaya, Dilay X
11 Gebauer, Luisa-Marie X

B  Offizielle

T Zaleski, Waldemar
CT Remmers, Janine
SC Bittner, Lara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 10:19

3:2

Ergebnisse
A  FC Leschede TV Gladbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 28 25 1 0 2
0 2 1 25 2 20 14 0 2 2
0 3 1 25 3 21 15 0 2 2
2 5 0 21 4 22 25 1 0 1
0 0 1 15 5 12 6 0 0 2

4 12 3 105 103 85 2 4 9
Start: 20:00 Ende: 21:55 Dauer: 1:55

Sieger: FC 47 Leschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göldenitz, Gerhard DE 1

2 Zahlten, Ute DE 2

Schr. Bünker, Anne
Assist. Korte, Ada

Dokument erstellt: 25.10.2025 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


