

Dritte Liga West Frauen

Göldenitz, Gerhard Zahlten, Ute

Frauen

(A) FC 47 Leschede vs. TV Gladbeck (B)

Spiel 3032

25.10.2025 20:00 Uhr

Sporthalle Emsbüren 48488 Emsbüren



S Star 20:0	(A) FC Leschede S Ende 20:28 B TV Gladbeck R			S	Start B TV Gladbeck		eck S	Ende 20:51			R
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punk	ie A	I II	III IV V	VI Punk	te I II	III IV	V VI	Punkte
Startaufstellung 7 7 Spielernr.	5 12 3 4 13 10 11	19 17 14	18 4 2 20 25		20 17	14 18 4 9	2 14	10 13		12 9 14	25
Auswechsel-spieler Spielstand Z	19:2019:22			Z	9:14	12:2:		24:13		23:12	-
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	2 3 4 7 12 5 18 19 7 12	Auszeit X 4 15 17 2:7 2:9	9 10 13 14 Auszei 19 20 25 13:7 14:1	- ~	1 2 11 12	5 6 7 13 14	9 Ausze 9:15 12:2	16 18	4 7 8 23 24 2	10	Auszeit
S Star 20:5	rt A FC Leschede S Ende B TV Gladbeck R			S	Start B TV Gladbeck S			Ende 21:40 A FC Leschede			R
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punk	_	I II	III IV V	VI Punk		III IV	V VI	Punkte
	13 7 5 12 9	17 14	18 4 2 1		17 14	18 4 2	20	10 13		12 9	
Spielernr. 16	4 3	25 9	7 15	<u> </u>			25	11	4	3	21
spieler Spielstand 22:13	20:11 20:1	1 10:19	10:19					20:23	16:18	15:16	
									21:24	19:20	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 0 2 13 1 24 2	2 6 7 8 11 14 19 20 21 22	Auszeit X 2 9 14 15	3 4 5 7 10 11 12 13 3:6 10:1	٦Į٣	0 2 12 14 25	4 5 6 18 19 20	10 24 4:7	it X 1 13 14 21	3 7 1 15 16 1	0 11 8 20	Auszeit 11:9 15:17
S Star 21:4	art B TV Gladbeck R Ende 21:55 A FC Leschede S W				Vechsel B TV Gladbeck R			FC Leschede 14/14 B TV Gladbeck 12/14 Egbers, Franziska			
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI	Punkte I II	III IV V VI Punk	te I	II III	IV V VI	Punkte 3	Klesper, Josef		1 Plor	owski, Ellen X
	20 17 14 18 4	10 13	3 7 5 12 9	2	20 17	14 18 4	_ 4	Tegeder, Elisa			elters, Sarah X
Spielernr. I Auswechsel-] 3	15				$\frac{1}{5}$	Bousri, Samir	a X		ttner, Hanna X
spieler Spielstand							6	von Zengen,		6 Kaya	a, Dilay X brand, Linda X
				↓ ,				©★ Elfert, Pi) Crin	nm, Mirka-Alicia X
1. 5. 5 7 1	В	Auszeit 0 4	9 14 15 Ausze	tΧ		5 6	Auszeit 8	Botterschulte Grothus, Sop	e, Finja X hie X	14 6 1	auer, Luisa-Marie X
runden 3, 7.		1:4					3:9 10	Greiving, Katl		4.4 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	naus, Maren X
4. 8.		1.4					11	Varnhorn, Mi		16 Otte	n, Tilda
Sanktionen Bemerkungen						Ergebnisse		Keuter, Lea	Х	40 11	wiecka, Ewa X
V B H D A/B Satz Spielstand	and					: hede TV Gladb		Haarmann, Johanna X 18 Haag, Kath			
V B 3 10:19						Satz Dauer P	G W A	Echelmeyer, N		`	
						1 28 25	1 0 2	Egbring, Lott	a [X	B Libe	
						2 20 14 3 21 15	0 2 2 A 0 2 2 6	Libero	Eranca Iv	6 Kaya	
						4 22 25	von Zengen, Franca X 11 Geba Botterschulte, Finja X			auer, Luisa-Marie X	
						0 0 1 1 15 5 1 12 6 0 0 2			.,g⊶ /·	B Offi:	zielle
						4 12 3 105 103 85 2 4 9			T	ski, Waldemar	
						Start: 20:00 Ende: 21:55 Dauer: 1:55 T Reiß, Pas Sieger: FC 47 Leschede 3:2 CT Bousri, Z					mers, Janine
								König, Julia		SC Bittr	
	Schiedsgericht Linienrichter										

DE DE Bünker, Anne Assist. Korte, Ada